
Konsultimet në lëndën Partitë Politike dhe Sistemet 

Zgjedhore do të mbahen më 31.01.2024, e mërkurë, ora 

14:30 në A2. 
 

 

 

Prof.Asoc.Dr. Murat Jashari 
 


